
P126TI-II

11.1L

HD Hyundai Infracore

25

150

24,45

24,6

22

110

P126TI-II

375

17:1

300

273

Turbo cargador e intercooler

910KG

123x155

Capacidad de combustible: 1084L
(ℓ/hr)                          Standby                              Prime
AL  25%                           16.4L/H                           20.3L/H 
AL  50%                           30.0L/H                          36.2L/H
AL  75%                           43.6L/H                          52.3L/H
AL  100%                          58.1L/H                           70.3L/H

375

HYUNDAI

375

300

375

300

300

240

262,5

210
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ATS   LED   Controller

ALTO (H)

DESCRIPCIÓN UNIDAD SKID GT

LARGO (L)

ANCHO (W)

PESO TOTAL
CON FLUIDOS
(SIN COMBUSTIBLE)

DEPOSITO DE
COMBUSTIBLE

ALTO (H)

DESCRIPCIÓN UNIDAD CABINA GT

LARGO (L)

ANCHO (W)

PESO TOTAL
CON FLUIDOS
(SIN COMBUSTIBLE)

DEPOSITO DE
COMBUSTIBLE

mm

mm

mm

2500

4300

1650

Kg 4400

L 1084

mm

mm

mm

1630

3350

1015

Kg 2200

L 190

WWW.GRUPOTARGETSA.COM
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375

1000

NIVEL DE 
ISONORIZACIÓN dB 80



ALTO (H)

DESCRIPCIÓN UNIDAD GABINETE

LARGO (L)

ANCHO (D)

PESO

ATS   LED   Controller

Spec Outline size and mounting size

In A A1 B B1 C E G J K L N P R S T U W Y Y1X

1250A

1000A

2000A

1600A

2500A

3000A

760

760

760

800

800

800

633

633

633

633

633

357

357

357

460

460

460

363

363

363

542

460

460

443

443

433

447

447

477

613

613

613

610

610

610

255

255

255

169

174

179

87

87

87

84.5

84.5

84.5

69

69

69

120

125

130

8

8

10

10

15

20

220

220

220

350

350

350

250

250

250

633

250

250

250

207

207

207

109

110

110

12.5

13

13

11 60

80

80

80

80

80

11

11

120

120

120

mm 1050

mm 800

mm 450

kg 120



+58 (0424) 800.54.34

UBICACIONES

SIEMPRE EN MARCHA

SIEMPRE EN MARCHA

POST-VENTA POST-VENTA


